PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.04.2021
	№ 230-п
_

	Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 05 февраля 2020 года № 80-п «Об утверждении Положения об условиях назначения и порядке выплат единовременной ежегодной стипендии мэра Черемховского района для одаренных детей – учащихся муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Михайловка»

В целях осуществления поддержки и поощрения, одаренных учащихся муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Михайловка», достигших успехов в музыкальном и изобразительном искусстве, в виде единовременной стипендии мэра Черемховского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устав Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 05 февраля 2020 года № 80-п «Об утверждении Положения об условиях назначения и порядке выплаты единовременной ежегодной стипендии мэра Черемховского района для одаренных детей – учащихся муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Михайловка» (далее Постановление)
1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 05 февраля 2020 года № 80-п «Об утверждении Положения об условиях назначения и порядке выплаты единовременной ежегодной стипендии мэра Черемховского района для одаренных детей – учащихся муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Михайловка» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о заместителя мэра по социальным вопросам Александрову Г.С.
Мэр района                                                                                             С.В. Марач

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 29.04.2021 № 230-п
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

Черемховского районного
муниципального образования

от 05.02.2020 года № 80-п

Состав
комиссии по назначению единовременной ежегодной стипендии мэра Черемховского района для одаренных детей – учащихся муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Михайловка»

	Председатель комиссии:

	- Марач Сергей Владимирович – мэр Черемховского района

	Заместитель председателя комиссии:
	- Александрова Галина Сергеевна – и.о заместителя мэра по социальным вопросам;

	Секретарь комиссии:
	- Бузина Анастасия Николаевна – главный специалист отдела по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Александрова Галина Сергеевна
	- начальник отдела образования администрации Черемховского районного муниципального образования

	Иванова Алена Валерьевна
	- начальник отдела по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования;

	Переляева Татьяна Геннадьевна
	- директор МКУ ДО «Детская школа искусств поселка Михайловка». (по согласованию);

	Тараканова Татьяна Викторовна
	- директор МКОУ ДОД «Центр внешкольной работы». (по согласованию).